GLEIBSON DE SOUSA GONCALVES & CIA LTDA.

CNPJ: 04.959.897/0001-36

Insc Estadual: 15.223.686-4

Insc Municipal: 9595

Tv Coronel Vitório, 120, Altos, Centro, Igarapé Miri/PA, CEP: 68.430-000 – e-mail: ggoncalvesdj23@gmail.com – (91)992341020

Página 1 de 1

À

CÂMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA - PA

Sr. JOSÉ EDIBERTO DIAS PANTOJA

Presidente da Câmara Municipal de Mocajuba – PA

Assunto: Adesão à ATA Registro Preço – PE Nº 014/2025 – CM MOJU

Ref.: Ofício Nº 010608/2025-GAB-CMM

Senhor Presidente,

Em atenção ao documento em referência, informo à V.Sa. que esta empresa manifesta

interesse, concordando e autorizando a CÂMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA - PA a aderir a Ata

de de Registro de Preços, oriunda do Pregão Eletrônico nº 014/2025 da CÂMARA MUNICIPAL

DE MOJU-PA cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE EDITAIS, CONTRATOS,

HOMOLOGAÇÃO, EXTRATOS E OUTROS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS NOS JORNAIS

DE GRANDE CIRCULAÇÃO E IMPRENSA OFICIAL, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA, nos termos do Oficio em referência.

Igarapé Miri/PA, 07 de agosto de 2025.

Atenciosamente,

GLEIBSON DE SOUSA GONCALVES & CIA LTDA.

CNPJ: 04.959.897/0001-36

mailto:ggoncalvesdj23@gmail.com

		2025-08-07T13:01:06-0300
	GLEIBSON DE SOUSA GONCALVES E CIA LTDA:04959897000136

		2025-09-25T16:35:00-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA:08645099000190